
Zarządzenie Nr  0152-5/2009
Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza

Z dnia 18 luty 2009r.

w sprawie  przyznania  limitu  kwot  za  służbowych telefonów  komórkowych  przez  pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy

Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz. U.  
Nr 142 poz. 1592 z zm.); zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadzić miesięczne limit kwot w rozliczeniu kwartalnym za używanie służbowych telefonów 
komórkowych przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy do wysokości określonych w 
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.Rozliczenie kwartalnego dokona Skarbnik  Miasta i Gminy w ciągu 10 dni po zakończeniu kwartału.

§3. Ewidencję służbowych telefonów komórkowych powierzonych pracownikom Urzędu Miasta i 
Gminy Mrocza powierza się informatykowi Urzędu

§4. Traci moc zarządzenie Nr  6/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 7 marca 2007r. w 
sprawie przyznawania limitów kwot za używanie służbowych telefonów komórkowych przez 
pracowników Urzędu Miasta i Gminny w Mroczy i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mroczy

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0152-5/2009r.
z dnia 18 luty 2009r.

Wykaz pracowników Urzędu Miasta i Gminy Mrocza korzystających z służbowych telefonów 
komórkowych wraz z przyznanym limitem

Lp. Nr. telefonu Imię i nazwisko Przyznany limit

1 509848215 Bożena Brzezińska 150,00

2 509848224 Piotr Hemmerling 150,00

3 509848212 Stefan Kubicki 150,00

4 509848214 Krzysztof Wiese 150,00

5 509848216 Mieczysław Łukaszczyk 100,00

6 509848217 Andrzej Musiał 100,00

7 509848218 Stanisław Paradowski 70,00

8 510193448 Jacek Ćwikła 120,00

9 509848222 Benedykt Nowakowski 70,00

10 509848223 Leszek Karkosz 70,00

11 509848219 Patrol – SM 120,00

12 515151098 Edmund Janiak 70,00


